



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

PN/10/2020

Brzeg, dnia 26.06.2020 r.

**Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa nici, staplerów, siatek oraz akcesoriów laparoskopowych i naczyńowych dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu” – PN / 10 / 2020.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Leczniczej, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – dalej jako ustawa Pzp.*) informuje, że w dniach 18.06.2020 – 23.06.2020 r. wpłynęły zapytania do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Ad pakiet 7

Ze względu na niejednolite definiowanie rozmiarów klipsów tytanowych przez poszczególnych producentów i konieczność zapewnienia kompatybilności klipsów z klipsownicami będącymi w posiadaniu Zamawiającego, prosimy o uściślenie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w tym pakiecie w poz. 3 i 4 klipsów tytanowych w rozmiarze średnio-dużym, czyli klipsów, które po zamknięciu mają długość 9,10mm (wymiar klipsa przed zamknięciem: szerokość 5,30mm, długość 8,10mm) ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2

Ad pakiet 7

Ze względu na niejednolite definiowanie rozmiarów klipsów polimerowych przez poszczególnych producentów i konieczność zapewnienia kompatybilności klipsów z klipsownicami będącymi w posiadaniu Zamawiającego, prosimy o uściślenie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w tym pakiecie w poz. 6 klipsów polimerowych bardzo dużych XL czyli przeznaczonych do zamykania tkanek 7-16mm a w poz. 7 klipsów polimerowych dużych L czyli przeznaczonych do zamykania tkanek 5-13mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3

Ad pakiet 7

Ze względu na warunki serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji 6 i 7 mają być zaoferowane klipsy polimerowe kompatybilne z klipsownicami Grena ClickaV i dopuszczone przez producenta tych klipsownic do bezpiecznego stosowania z klipsownicami ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4

Ad pakiet 7

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje, aby woreczki do zbierania tkanek zaoferowane w poz.1 miały wymiary: szerokość 85mm i długość 200mm, a oferowane w poz. 5 wymiary: szerokość 110mm, długość 190mm ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5

Ad pakiet 7

Prosimy o wyjaśnienie, czy podana ilość w formularzu asortymentowo-cenowym dla pakietu nr 7 w pozycjach 3,4,6 i 7 oznacza ilość sztuk klipsów czy też ilość zasobników klipsów.

Odpowiedź:

Podana ilość dotyczy zasobników.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu 2, część I

Czy Zamawiający dopuści plecionkę, syntetyczną, wchłaniającą zbudowaną z kopolimeru: 90% glikolidu i 10% L- laktidu powlekanego: 50% kopolimer glikolidu i L-laktidu Poli (glikolid i L- laktid 30/70) i 50% stearynian wapnia o czasie podtrzymywania tkankowego 50% - 21 dni po zaimplantowaniu, 25% - 28 dni po zaimplantowaniu i czasie wchłaniania do 70 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu 2, część II

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, wchłaniane, plecione, z kwasu poliglikolowego, powlekane, o czasie podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach i czasie wchłaniania ok. 42 dni – niebarwione?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu 2, część II, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą 40 mm lub 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę 45 mm, nie dopuszcza igły 40 mm.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu 2, część III

Czy Zamawiający dopuści monofilament wchłaniający, wykonany z polidwuoksanonu o okresie podtrzymywania tkanki 75% - 14 dni, 65-70% - 28 dni, 55-60% - 43 dni, 40% po 57 dniach, po implantacji i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu 2, część IV

Czy Zamawiający dopuści monofilament wchłaniający, wykonany z polidwuoksanonu o okresie podtrzymywania tkanki 75% - 14 dni, 65-70% - 28 dni, 55-60% - 43 dni, 40% po 57 dniach, po implantacji i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu 2, część IV

Czy Zamawiający wydzieli część IV do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie części IV do osobnego pakietu.

Pytanie nr 13

Dot. Pakietu 2, część V

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłaniające, monofilament z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie wchłaniania 90-120 dni i o podtrzymywaniu tkankowym 70% po 7

dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach, 5% po 28 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu 3, część A, B, C, D

Czy Zamawiający dopuści nić polipropylenową, bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu 3, część E, F, G

Czy Zamawiający wydzieli w/w części do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w części do osobnego pakietu.

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową wykonaną z przędzy monofilamentowej polipropylenowej o średnicy 0,15-0,20 mm, o Masie powierzchniowej 70g/m², grubości siatki 0,60 mm i średnicy oczek 1,2-1,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 10 x 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu 6, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

**Pakiet nr 4,
poz. 1-6**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na złożenie oddzielnej oferty na staplery (pozycje 1-6) lub wydzieli je do oddzielnego pakietu ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1-6 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 20

**Pakiet nr 4,
poz.1-2**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów z nożem w ładunku oraz ładunków, ze zszywkami zamykanymi na wysokość odpowiednio 1,5mm oraz 2,0mm (do wyboru).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza staplery z nożem w ładunku przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

Pytanie nr 21

**Pakiet nr 4,
poz.3-4**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów automatycznych, dwudźwigniowych, oraz ładunków, rozmiar 45mm ze zszywkami zamykanymi na wysokość odpowiednio 1,5mm oraz 2,0mm (do wyboru).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie staplerów z nożem przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

Pytanie nr 22

**Pakiet nr 4,
poz.5**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie endostaplerów długości 37cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23

**Pakiet nr 6,
poz. 2**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek w rozmiarze 10x15cm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 24

**Pakiet nr 6,
poz. 3**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek w rozmiarze 8x12cm lub 8x15cm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 25

**Pakiet nr 7,
poz. 1 i 5**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie worków 200ml oraz 400ml, do trokara 10mm, uwalnianych z prowadnicy bez nożycowych uchwytów na palce.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 26

Dotyczy Zadania 4

Czy Zamawiający w **Zadaniu 4 w pozycji 1**, wydzieli i dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykający, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Konstrukcja "LEVER PARALLEL" zabezpieczająca przed wypadaniem tkanki ze szczęk staplera. Z możliwością 8krotnego użycia, oraz 7 krotną wymianą ładunku, długość linii cięcia **84 mm**, , długość linii szwu **86 mm**, wysokość zszywki 3,8 mm, lub 4,8 po zamknięciu 1,5 mm, lub 2,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i nie dopuszcza wskazanego wyżej jednorazowego staplera.

Pytanie nr 27

W **Zadaniu 4 w pozycji 2**, ładunek do staplera z pozycji 1 : długość linii szwu 86 mm, wysokość zszywki 3,8 mm, lub 4,8 po zamknięciu 1,5 mm, lub 2,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28

W **Zadaniu 4 w pozycji 3** , wydzieli i dopuści jednorazowy stapler liniowy poprzeczny z wymiennymi ładunkami aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Posiada zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera oraz znacznik pozycjonujący ułatwiający kontrolę tkanki i uzyskanie idealnego kształt litery B. Z możliwością wielokrotnego użycia i wymiany ładunków w ramach jednego zabiegu operacyjnego, długość linii szwu **45 mm**, wysokość zszywki 3,8 mm, lub 4,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm, lub 2,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku. **Dodatkowo dwa ładunki w zestawie.**

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli, ale dopuszcza.

Pytanie nr 29

W zadaniu 4 w pozycji 4, jednorazowy ładunek do staplera z pozycji 3: długość linii szwu 45 mm, wysokość zszywki 3,8 mm, lub 4,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm, lub 2,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

W zadaniu 4 w pozycji 6, jednorazowy ładunek liniowy do staplera z nożem, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 61,3 mm, ładowane w szczękę staplera. Wysokość zszywki otwartej 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski). Po zamknięciu wysokość zszywki 1,5 mm. Ilość zszywek w magazynku 88, długość szwu 61,3 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

W zadaniu 10 w pozycji 1, dopuści i wydzieli staplery okrężne jednorazowego użytku z tytanowymi zszywkami dostosowanymi do MRI i zgodnymi biologicznie. Posiadają akcesoria ochronne, dzięki którym obsługa jest wygodna. Posiadają przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu strzału. Ergonomiczna silikonowa rączka zapewnia lepszy chwyt. Konstrukcja "pokrętła skrzydłowego" umożliwia płynną pracę. Większa wewnętrzna średnica cięcia pozwalająca na zmniejszenie zwężenia zespolenia. Stosowane w resekcji przełyku, gastrektomii, operacjach wycięcia jelita cienkiego i okrężnicy oraz przy resekcji odbytnicy mniejszej. Średnica zewnętrzna 21 mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm. Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraża zgody na wydzielenie wskazanych wyżej staplerów do osobnego pakietu.

Pytanie nr 32

Pakiet nr 1, część B, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę 39 mm, nie dopuszcza igły 35 mm.

Pytanie nr 33

Pakiet nr 1, część B, poz.2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie 1/2 koła?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34

Pakiet nr 1, część C, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej o długości 12mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 35

Pakiet nr 8, poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z silikonu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 36

Pakiet nr 8, poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z medycznego PCV?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 37

Pakiet nr 8, poz. 4-7 – Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny z krzyżową perforacją na długości 14cm, otwory drenujące specjalnie wyprofilowane atraumatyczne?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Pakiet nr 8, poz. 4-7 – Czy Zamawiający dopuści dren podwójnie pakowany: zewnętrznie folia/papier, wewnętrznie folia?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 39

Pakiet nr 8, poz. 4-7 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pakowania prostego drenu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 40

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od otrzymania zgłoszenia” na „... od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. dokonuje zmiany zapisu § 7 ust 2 wzoru umowy z :

„W przypadku wad artykułów objętych przedmiotem umowy stwierdzonych przy każdorazowej dostawie lub dostarczenia artykułu niezgodnego z zamówieniem Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej wymiany artykułów na pozbawione wad **nie później niż w ciągu** od otrzymania zgłoszenia Zamawiającego o zaistniałym fakcie, przy czym ponowna dostawa nastąpi w dni robocze (oprócz sobót) w godzinach od 7:00 do 12:00 *loco* apteka szpitalna Zamawiającego.”

na następujący:

„W przypadku wad artykułów objętych przedmiotem umowy stwierdzonych przy każdorazowej dostawie lub dostarczenia artykułu niezgodnego z zamówieniem Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej wymiany artykułów na pozbawione wad **nie później niż w ciągu 3 dni roboczych** od otrzymania zgłoszenia Zamawiającego o zaistniałym fakcie, przy czym ponowna dostawa nastąpi w dni robocze (oprócz sobót) w godzinach od 7:00 do 12:00 *loco* apteka szpitalna Zamawiającego.”

Pytanie nr 41

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- 1) z tytułu rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 10% niezrealizowanej części przedmiotu umowy netto określonej w postanowieniu § 2 ust. 1;
- 2) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy lub wypełnienia zobowiązań z tytułu reklamacji i/lub gwarancji, w wysokości 5 % wartości tejże dostawy brutto, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieprawidłowej realizacji/ reklamowanej części dostawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę treści umowy w zakresie § 7 ust 1 pkt. 1 wzoru , natomiast działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. dokonuje zmiany zapisu § 7 ust 1 pkt. 2 wzoru umowy z :

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

(...)

za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy lub wypełnienia zobowiązań z tytułu reklamacji i/lub gwarancji, w wysokości 10,00% wartości tejże dostawy brutto.”

na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

(...)

za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy lub wypełnienia zobowiązań z tytułu reklamacji i/lub gwarancji, w wysokości 5,00% wartości tejże dostawy brutto.”

Pytanie nr 42

Dotyczy pakietu 1, część B, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **części B, pozycji nr. 2** szwu chirurgicznego o długości igły 39 mm lub 35mm z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Odpowiedź:

Patrz :odpowiedź na pytanie 32.

Pytanie nr 43

Dotyczy pakietu 1, część C

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy w opisie długości igły nie nastąpiła omyłka pisarska dotycząca jej rozmiaru? Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie długości igły wymaganego szwu chirurgicznego?

Odpowiedź:

Podany opis rozmiaru igły jest prawidłowy, 1 cm – 10 mm.

Pytanie nr 44

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający w przypadku szwów monofilamentowych niewchłaniających w celu eliminacji pamięci szwów wymaga szwów w opakowaniach typu Realy lub Race Pack tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę co dodatkowo pozwala na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 45

Dotyczy pakietu 4 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej rączki staplera tnąco-szyjącego o bezpieczniejszej, dłuższej linii szwu 84 mm? Rączka staplera ma oddzielne ładunki do załadowania, przeznaczone do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm) z nożem wbudowanym w ładunek co zapewnia Zamawiającemu lepszą ostrość narzędzia przy każdorazowym użyciu niż w przypadku noża zintegrowanego ze staplerem.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 46

Dotyczy pakietu 4 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ładunku z nożem do jednorazowego staplera liniowego o bezpieczniejszej, dłuższej linii szwu 84 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Zintegrowany ogranicznik tkanki.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 47

Dotyczy pakietu 4 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej rączki automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 45 mm? Rączka staplera ma oddzielne ładunki do załadowania, przeznaczone do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Stapler umożliwiający zamknięcie w pozycji pośredniej. Jedna dźwignia z **automatyczną (łatwiejszą i bezpieczniejszą) obsługą jedną ręką (zamykanie, wystrzelenie i zwalnianie w jednej rączce).**

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga dwóch dźwigni w staplerze.

Pytanie nr 48

Dotyczy pakietu 4 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ładunku o długości linii szwu 45 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm).

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 49

Dotyczy pakietu 4 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uniwersalnego endostaplera o długości szafu 255mm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 50

Dotyczy pakietu 4 pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyginanego ładunku do endostaplera o linii cięcia 60mm, zawierającego zszywki o trzech różnych wysokościach w każdym rzędzie: 2mm, 2,5mm, 3mm co zapewnia lepszą perfuzję i gwarantuje optymalną kompresję.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 51

Dotyczy pakietu 4 pozycja 7

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności, umożliwi złożenie większej liczby ofert i wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr. 4 pozycji nr. 7 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 7 z pakietu nr 4 do odrębnego pakietu.

Pytanie nr 52

Dotyczy pakietu 6 pozycja 1, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie makroporowej siatki przepuklinowej rekomendowanej przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany. Siatka monofilamentowa, polipropylenowa o wadze 55 m/m², grubości 0,60mm i wielkości porów 2,3mm x 1,5mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53

Dotyczy pakietu 6 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie makroporowej siatki przepuklinowej rekomendowanej przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany. Siatka monofilamentowa, polipropylenowa o wadze 55 m/m², grubości 0,60mm, wielkości porów 2,3mm x 1,5mm i rozmiarze 100mm x 150mm.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 54

Dotyczy pakietu 6 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie makroporowej siatki przepuklinowej rekomendowanej przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany. Siatka monofilamentowa, polipropylenowa o wadze 55 m/m², grubości 0,60mm, wielkości porów 2,3mm x 1,5mm i rozmiarze 76mm x 150mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55

Dotyczy pakietu 6 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie makroporowej siatki przepuklinowej rekomendowanej przez Europejskie Towarzystwo Przepuklinowe jako siatki o właściwościach zwiększających przerastania tkanek oraz zwiększonym przesiąkaniu płynu surowiczego co ma bezpośrednie przełożenia na szybkość gojenia się rany. Siatka monofilamentowa, polipropylenowa o wadze 55 m/m², grubości 0,60mm, wielkości porów 2,3mm x 1,5mm i rozmiarze 76mm x 150mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56

Dotyczy pakietu 6 pozycja 3 i 4

Czy w pozycjach 3 oraz 4 nie nastąpiła omyłka pisarska dotycząca rozmiaru siatek ponieważ wśród siatek przepuklinowych dostępnych na rynku nie istnieje rozmiar = 800mm.

Odpowiedź:

Tak w poz. 3 i 4 pakietu 6 wystąpiła omyłka pisarska dotycząca rozmiaru siatek przepuklinowych. Prawidłowy rozmiar siatki z poz. 3 to: 80 X 130 mm, a z poz. 4 to : 80 mm. X 150 mm.

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Zał. Nr 2.1 -2.10 do SIWZ , stanowiącego formularz asortymentowo-cenowy, dokładnie w zakresie pakietu 6 poz. 3 i poz. 4 poprawiając rozmiary siatek przepuklinowych na właściwe, wskazane w zdaniu powyżej.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 1 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem. Stapler umożliwiający zamknięcie w pozycji pośredniej. Nowy nóż w każdym ładunku. Stapler o długości linii szwu 80 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak , Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 2 dopuści ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem. Ładunek o długości linii szwu 80 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0). Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak , Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 3 dopuści jednorazowy stapler liniowy. Jedna dźwignia: zamykająco-spustowa. Stapler o długości linii szwu 45 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga staplera posiadającego dwie dźwignie.

Pytanie nr 60

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 4 dopuści ładunek do jednorazowego staplera liniowego. Ładunek o długości linii szwu 45 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm). Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 5 dopuści endostapler uniwersalny, o długości roboczej 365 mm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 6 dopuści ładunek wyginany do endostaplera, 60 mm, wysokość zszywki 1.5 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiający w pak. 4 wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 7 do odrębnego pakietu. Pozwoli to na przystąpienie większej liczby wykonawców i zwiększy konkurencyjność ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 7 z pakietu 4 do odrębnego pakietu.

Pytanie nr 64

Dot. Pakietu nr 6, poz. 3 Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i powinien wymagać rozmiaru 80 x 130 mm?

Odpowiedź:

Tak w poz. 3 pakietu 6 wystąpiła omyłka pisarka dotycząca rozmiaru siatki przepuklinowej. Prawidłowy rozmiar siatki to 80 X 130 mm.

Pytanie nr 65

Dot. Pakietu nr 6, poz. 4 Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i powinien wymagać rozmiaru 200 x 150 mm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 66

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych :

„za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy lub wypełnienia zobowiązań z tytułu reklamacji i/lub gwarancji, w wysokości 5 % wartości tejże dostawy brutto.”

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 41.

Pytanie nr 67

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. B – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 36mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 68

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. C – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 16mm i nicią o długości 75cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 69

Wzór umowy - Wnosimy o dodanie do § projektu umowy ust. o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego oraz euro w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie nr 70

Wzór umowy – zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do 1% wartości zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie lub reklamacji. Obecny zapis jest rażąco wygórowany.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie nr 71

Wzór umowy - Prosimy o dodanie do umowy poniższych zapisów:

- 1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,
- 2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr zasadnym jest czasowe odstąpienia przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw częściowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany treści umowy. Jakiegokolwiek postanowienia odnoszące się do stanu epidemii, są uregulowane na poziomie ustawowym.

Pytanie nr 72

Wzór umowy - Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następującego paragrafu: Siła Wyższa

1. „Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.
4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany treści umowy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania i dokonany na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmianami, Zamawiający informuje, że zmienione załączniki tj. Zał. Nr 2.1 – 2.10 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy, Zał. Nr 3 do SIWZ – wzór umowy zostaną zamieszczone na stronie BIP Zamawiającego oraz na platformie <https://e-ProPublico.pl/>, na której prowadzone jest przedmiotowe postępowanie.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz dokonane w ich następstwie zmiany treści SIWZ, jako stanowiące integralną część SIWZ.

DYREKTOR
Brzeskiego Centrum Medycznego
w Brzegu

Kierownik Zamawiającego